
 

 

W dniu 16 stycznia 2023 roku (poniedziałek) o godz. 19.00 w Teatrze 

Muzycznym ROMA odbędzie się VII koncert z cyklu „Gwiazdy Jazzu dla Dzieci”, 

z którego cały dochód zostanie przeznaczony dla Instytutu Centrum Zdrowia 

Dziecka.  

 

Wielką gwiazdą koncertu będzie Adam 

Bałdych, fenomenalny skrzypek, 

kompozytor, improwizator.  Stworzył 

własny styl, który stał się inspiracją dla 

nowej generacji improwizujących 

skrzypków. Swoją muzykę prezentował w 

prestiżowych salach koncertowych, m.in. w: 

Polsce, Niemczech, Korei Południowej, 

Chinach, Japonii, Stanach Zjednoczonych, 

Kanadzie, Austrii, Islandii, Portugalii, 

Azerbejdżanie, Holandii, Szwecji, Norwegii, 

Finlandii, Włoszech, Hiszpanii i 

Indonezji. Koncertuje i nagrywa z wybitnymi artystami, takimi jak: Yaron Herman, Joachim 

Kuhn, Agata Zubel, Cezary Duchnowski, Helge Lien, Aaron Parks, Lars Danielsson, Nils 

Landgren, Iiro Rantala, Marius Neset, Jacob Karlzon czy Billy Cobham. 

 

W pierwszej części koncertu Adamowi towarzyszyć będzie  Helge Lien Trio, norweski zespół 
jazzowy, kontynuujący impresyjny styl kameralnych formacji Billa Evansa, Keitha Jarretta i 
Brada Mehldaua. Za płytę „Hello Troll” (2008) Helge Lien Trio otrzymał nagrodę 
Spellemannprisen – norweski odpowiednik Grammy. Z Adamem Bałdychem nagrali dwie 
znakomite płyty „Bridges” i „Brothers”. 
Podczas koncertu Artyści zagrają 
materiał z tych płyt.  

Adam Bałdych: „Przemierzyliśmy razem 
tysiące kilometrów. Muzycy Helge Lien 
Trio są dla mnie kimś więcej niż tylko 
grupą akompaniatorów”. 

 
Helge Lien - fortepian 
Thomas Foneasbeak - kontrabas 
Per Oddvar Johansen - perkusja 
 

 

 

 



 

 

 

 

Adam Bałdych ceniony jest za kreatywność nie 

tylko na polu jazzu, ale też muzyki współczesnej 

oraz twórcze łączenie obu tych dziedzin oraz za 

wielką wyrazistość swoich muzycznych 

interpretacji. W 2019 roku na zamówienie AUKSO 

String Orchestra Adam Bałdych skomponował 

Early Birds Symphony. Kompozycja zostanie 

zaprezentowana w drugiej części koncertu, a 

Adamowi Bałdychowi towarzyszyć będą Helge 

Lien Trio oraz  

 

Equilibrium String Quintet 

Sulamita Ślubowska - I skrzypce  
Małgorzata Malke - II skrzypce 
Anna Nowak - altówka 
Tomasz Pokrzywiński - wiolonczela  
Michał Bąk  - kontrabas 

 
  

 

W czasie koncertu wystąpi też Karina Bałdych, wspaniała wokalistka, kompozytorka, a 

prywatnie żona Adama.  O  swojej nowej płycie mówi: 

„Zostało jeszcze trochę pracy ale mówię Wam to będzie 

totalna transformacja. Przez ostatnie 5 lat (bo tyle minęło 

od wydania mojej pierwszej płyty - szok! ) tak wiele się 

zmieniło we mnie, w mojej muzyce, chcę Wam siebie na 

nowo przedstawić, opowiedzieć swoją historię, której nie 

znacie. Tak totalnie szczerze bez żadnej ściemy”.  

 
Karina Bałdych -  wokal  
Kacper Budziszewski - gitara elektryczna  

 
 

Serdecznie zapraszamy! Bilety można kupić w kasach Teatru Muzycznego ROMA, na stronie 

https://www.teatrroma.pl/ oraz na https://www.ebilet.pl/. 
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